Nº 200, terça-feira, 15 de outubro de 2013 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013101500049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 696, DE 9 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora LETICIA GONÇALVES DE LIMA,
código 33226, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral
de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal, de que trata o
ATO.GDGSET.GP.N o- 467/2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 643, DE 1o- DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 14, de
30/9/2013, da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora RACHEL SBAMPATO PEREIRA,
código 29671, Assistente Administrativo, requisitada da Companhia
Nacional de Abastecimento - CONAB, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria da 2ª Turma.

2 - Dispensar a servidora MARIA DE LOURDES BENE-
VIDES SANTOS, código 6953, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª Turma.

3 - Designar a servidora RACHEL SBAMPATO PEREIRA,
código 29671, Assistente Administrativo, requisitada da Companhia
Nacional de Abastecimento - CONAB, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 2ª Turma, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Maria de Lourdes Benevides Santos.

4 - Designar a servidora MARIA DE LOURDES BENE-
VIDES SANTOS, código 6953, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª Tur-
ma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Rachel Sbampato
Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 679, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 205, de
11/10/2013, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

1 - Dispensar o servidor EURICO MARCELINO REGUEI-
RA COSTA NETO, código 49431, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Licitações e
Contratos.

2 - Designar a servidora HELENA LOPES MIRANDA, Téc-
nico Judiciário, requisitada do Conselho da Justiça Federal, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Licitações e Contratos,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Eurico Marcelino Re-
gueira Costa Neto.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 680, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 287, de
11/10/2013, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

1 - Designar o servidor GUNTER RIBEIRO AMORIM, có-
digo 52802, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Programação, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Tecnologia da Informação, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Herbert Bezerra Parente.

2 - Designar o servidor RODRIGO SIQUEIRA ALVES,
código 51340, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Programação, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Gustavo Henrique Orair.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 681, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 62, de
14/10/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Cos-
ta;

considerando o constante do memorando no- 27, de
14/10/2013, da Secretaria da 1ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora ALESSA SOARES ALVES, có-
digo 51144, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 1ª Turma.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora CAROLINA MENDES
NOLETO DE SOUSA CRUZ, código 50263, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa.

3 - Designar a servidora ALESSA SOARES ALVES, código
51144, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 1ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Érica Araújo Vasconcelos.

4 - Designar a servidora CAROLINA MENDES NOLETO
DE SOUSA CRUZ, código 50263, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 1ª
Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Alessa Soares
Alves.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO